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Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji 

zawodowej osób bezrobotnych w regionie

Głównym celem projektu jest podwyższenie i poprawa poziomu kwalifikacji zawodowych 110 
pracowników PUP i WUP z woj. mazowieckiego poprzez uczestnictwo w studiach podyplomowych na 
kierunkach:

Polityka rynku pracy (40 osób)
Zarządzanie i ewaluacja projektami współfinansowanymi ze środków UE (40 osób)
Doradztwo zawodowe (30 osób).

Studia będą odbywać się w systemie zaocznym (sobota-niedziela), od października 2009r. do czerwca 
2010r. Zapewniamy zwrot kosztów dojazdu, noclegi oraz częściowe wyżywienie dla beneficjentów. 
W województwie mazowieckim funkcjonuje 39 powiatowych urzędów pracy oraz WUP z 5 filiami. 
Instytucje te zatrudniają łącznie ponad 2000 osób. Zdecydowana większość z nich widzi potrzebę i 
deklaruje chęć podnoszenia kwalifikacji. 

W projekcie przewidziano rekrutację pracowników ze wszystkich powiatowych urzędów pracy 
proporcjonalnie do ilości pracowników (od 1 do 3 osób). Sposób rekrutacji zaplanowano tak, by to 
dyrektor PUP wskazał nazwiska trojga ewentualnych beneficjentów spełniających poniższe warunki:

zatrudnienie na czas nieokreślony
wykonywanie pracy na stanowisku merytorycznym
kierunek studiów zbieżny z rozwojem kariery zawodowej w urzędzie
nie uczestniczenie w ciągu ostatnich 12 miesięcy w projekcie współfinansującym studia z EFS

Z udziału w projekcie są wyłączeni pracownicy zajmujący się obsługą projektów, których wsparcie 
szkoleniowe może być finansowane ze środków Pomocy Technicznej.

Potrzebne dokumenty

 Polityka rynku pracy - zwrot kosztów dojazdu PKS
 Polityka rynku pracy - zwrot kosztów dojazdu samochodem

 Zarządzanie i ewaluacja projektami współfinansowanymi ze środków UE - zwrot kosztów dojazdu PKS
Zarządzanie i ewaluacja projektami współfinansowanymi ze środków UE - zwrot kosztów dojazdu 

 samochodem
 Doradztwo zawodowe - zwrot kosztów dojazdu PKS

 Doradztwo zawodowe - zwrot kosztów dojazdu samochodem
 Umowa użyczenia samochodu
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